3.2 Un véhicule de liaison   

3.3 Une  bétonnière de chantier   

3.4 Un vibreur de chantier   

3.5 Une  dame sauteuse de chantier   

3.6 Petits matériels de chantiers   

IV- Surface financière 

4.1 
Attestation d’une surface financière d’au moins quinze millions (15 000 000) Francs CFA, délivrée 

par un établissement bancaire de première catégorie agréée par le Ministre des Finances. 

V- Visite de site, organisation, méthodologie, et planning d’exécution des prestations 

5.1 Présence de la déclaration sur l’honneur de la visite des sites

[...]

Cautionnement d’avance de démarrage (Sans objet) 

Article 12 : Montant du marché 

Le montant du présent marché, tel qu’il ressort du détail estimatif ci-après, est de 20 000 000(en chiffres) Vingt 

millions (en lettres) francs CFA Toutes Taxes Comprises (TTC); soit : 

- Montant HTVA :Seize millions sept cent soixante-onze mille quatre cent quatre-vingt-huit (16 771 488) 

francs CFA 

- Montant de la TVA :Trois millions deux cent vingt-huit mille cinq cent onze( 3 228 511) francs CFA 

Le montant du présent marché calculé dans les conditions prévues à l’article 19 du CCAG, résulte de l’application au 

montant hors TVA, du taux de la taxe sur la valeur ajoutée (TVA) et du rabais éventuellement consenti par le 

cocontractant.